- A *Aut alio mentis morbo calet: huc pro-*  
*pius me,*  
*Dum doceo insanire omneis, vos ordine*  
*adite.*  
*Danda est ellebori multo pars maxima*  
*auaris:*  
*Nescio an Anticyram ratio illis destinet*  
*omnem.*  
*Heredes Staber I summam incidere se-*  
*pulcro.*  
*Ni sic fecissent, gladiatorū dare centum*  
*Damnati populo paria, atque epulum, ar-*  
*bitrio Arr I:*  
*Frumenti, quantum metit Africa. siue*  
*ego prauē,*  
*Seu rectē: hoc volui: ne sis patruus mihi.*
- B *credo*  
*Hoc Staber I prudentem animum iussif-*  
*se. quid ergo*  
*Sensit, cum summam patrimon I in sculpe-*  
*re saxo*  
*Heredes voluit? quoad vixit, credidit*  
*ingens*  
*Pauperiem vitium: & cauit nihil acrius:*  
*ut si*  
*Forte minus locuples uno quadrante pe-*  
*risset,*  
*Ipse videretur sibi nequior. omnis enim*  
*res,*  
*Virtus, fama, decus, diuina, humanaq;*  
*pulcris*  
*Diuitis parēt: quas, qui cōstruxerit, ille*
- C *Clarus erit, fortis, iustus, sapiēnsne etiam,*  
*& rex,*  
*Et, quicquid volet. hoc, veluti virtute*  
*paratum,*  
*Sperauit magnæ laudi fore. quid simile*  
*isti*  
*Græcus Aristippus? qui seruos proiice-*  
*re aurum*  
*In media iussit Libya: quia tardius irent*  
*Propter onus segnes. vter est insanior ho-*  
*rum?*
- Nil agit exemplum, litem quod lite re-*  
*soluit.*  
*Si quis emat citharas, emtas comportet*  
*in vnum,*  
*Nec studio citharæ, nec Musæ deditus*  
*vlli:*  
*Si scalpra, & formas non sutor: nauti-*  
*ca vela*  
*Auersus mercaturis: delirus, & amens*  
*Vndique dicatur meritò. quid discrepat*  
*istis,*  
*Qui nūmos, aurumq; recōdit, nescius vti*  
*Compositis, metuensq; velut contingere*  
*sacrum?*  
*Si quis ad ingentē frumētī semper aceruū.*  
*Porrectus vigilet cū lōgo fuste: neq; illinc*  
*Audeat esuriēs dominus cōtingere granū: E*
- Ac potius foliis parcus vescatur amaris:*  
*Si positus intus Chij, veterisq; Falerni*  
*Mille cadis: nihil est, tercentum millibus:*  
*acre*  
*Potet acetum: age, si & stramentis incu-*  
*bet, vnde-*  
*Octoginta annos natus, cui stragula ve-*  
*stis,*  
*Blattarum, ac tinearum epula, putrescat*  
*in arca:*  
*Nimirum insanus paucis videatur eò,*  
*quòd*  
*Maxima pars hominum morbo iactatur*  
*eodem.*  
*Filius, aut etiam hac libertus ut ebibat*  
*heres, F*  
*Diis inimice senex custodis? ne tibi desit?*  
*Quantulum enim summa curtabit quis-*  
*que dierum,*  
*Vngere si cauleis oleo meliore, caputq;*  
*Cæperis impexa fædū porrigine? quare,*  
*Si quiduis satis est, periuras, surripis. au-*  
*fers*  
*Vndique? tur sanus? populum si cadere*  
*saxis*  
*Incipias, seruosve tuos, quos ere pararis:*  
*Insanum*